

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	TAPETES 4 PZAS ALFOMB.CH	300.73	300.73
1	PZA	ASPA,LPBS	221.29	221.29
1	PZA	ASPA,LPBS	221.29	221.29
1	PZA	TUBO LLENADO TRANSM.	227.74	227.74
1	PZA	BOMBA,AGUA	2260.11	2260.11
1	PZA	BRAZO-TRASERO CONTROL INFERIOR DELANTERO	927.46	927.46
1	PZA	AMORTIGUADOR,COFRE	742.13	742.13
1	PZA	AMORTIGUADOR,COFRE	881.46	881.46
1	PZA	MECANISMO,FLE ESTAB DLNT	468.27	468.27
2	PZA	LLAVE-BL PTA Y BL IGN (SIN CÓDIGO)	225.16	450.32
1	PZA	MÓDULO-SIS ANTIRROBOS	735.34	735.34
1	PZA	BISEL,CIL BL IGN	58.78	58.78
12	PZA	ELEMENTO,DEP/AR	232.91	2794.92
20	PZA	FILTRO DE GASOLINA	60.99	1219.8
1	PZA	EMBLEMA,RJA RAD	808	808
1	PZA	ESPEJO,RETROVISOR LADO/EXT	1625	1625
1	PZA	EMBLEMA-RJA RAD	980	980
1	PZA	FARO-(C/LUZ INDI LADO DLNT)	16407	16407
1	PZA	CONTROL-TRANS/M(C/CAMBIO PATR)	1041.98	1041.98
1	PZA	MANIJA,LADO EXT P/LAT DLNT	51	51
1	PZA	INTERRUPTOR,ATEN LUZ P/I Y FA	185.64	185.64
1	PZA	TAPACUBO,RUEDA	61.29	61.29
1	PZA	CENICERO DEL TABLERO DE INSTR.	197	197
1	PZA	GUARDAPOLVO PALANCA (PARTE DEL	218.92	218.92
12	PZA	FILTRO DE GASOLINA	53.51	642.12
1	PZA	BARRA IMPACTO DEFENSA DE	520	520
5	PZA	CONTACTO,FOCO	34	170
1	PZA	COVER,RR BPR FASCIA RR TOW EYE ACC HOLE	19	19
1	PZA	AMORTIGUADOR,ENER FAJA PCHQ D	239	239
1	PZA	FARO (BISEL NEGRO)	1336	1336
1	PZA	GUIDE ASM,RR BPR FASCIA	122	122
1	PZA	LUZ-TRASERA	963	963
1	PZA	"TAPE,BODY SI UPR MLDG"	179.17	179.17
1	PZA	TAPE-BODY SI UPR MLDG	179.17	179.17
1	PZA	FAJA- P/CHQ TR	4694	4694
1	PZA	LUZ-REV Y COLA	908	908
1	PZA	TAPÓN,CUBO	480	480
2	PZA	BALERO EXTERIOR,FL	193.5	387
2	PZA	BALERO,INTERIOR RUEDA TR	193.5	387
1	PZA	CINTA,CIERRE P/LAT TR	303	303
1	PZA	ÁRBOL,RDA TR	530.55	530.55
3	PZA	BARRA,IMPCT PCHQ TR	1430	4290
1	PZA	REVESTIMIENTO,CBR/RDA DLNT	312	312
1	PZA	PUERTA,LADO TR	4499	4499
20	PZA	FILTRO-ACEITE	72.13	1442.6
15	PZA	FILTRO AIRE A1519C	85.02	1275.3

1	PZA	REFUERZO-VENT REFRI MTR	1025	1025
1	PZA	"FAROS,"	2035	2035
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$60023.38
+IVA (16%) \$8291.10
TOTAL \$60110.48

CANTIDAD CON LETRA:SESENTA MIL CIENTO DIEZ CON 48/100.-
 METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
 REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2014-03-21T23:58:38
 SELLO:
 F4THqKXjzzHuPq29GmaVxDUd3G5RFBf/Z0YkRfIPqfO7D4Xn0YgSBvtoXeWPAIb3zKo3kHiOBgKR6dvQnfejtfoonB8VLIHNkBcEk4+Ytd7A51foofTmeG83zq9Oo9QI81kSP4VQIMkbvr8yDosnBjOLCUQOSpjdPAybGJzW9E=
 SELLO SAT:
 AXI0hi/KPqklrYI7jyugXUo8f8LXSdRhSopgtHwNQIjSL1SWbrj2j1v2sFEwmoh7PARxV+pF6wbABEZZ6RkjRA2D8sEhOm06ugh8qJp0Jyc+CFECReTLjyZ78qXu0S/grBOUXrkNknBiFm7coXZnODOoRrOjQvZCcMMMVtQJeg=
 NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018
 CADENA ORIGINAL
 ||1.0|0A310F65-CD9E-40D8-8B6B-B86A25C9A147|2014-03-21T23:58:38|F4THqKXjzzHuPq29GmaVxDUd3G5RFBf/Z0YkRfIPqfO7D4Xn0YgSBvtoXeWPAIb3zKo3kHiOBgKR6dvQnfejtfoonB8VLIHNkBcEk4+Ytd7A51foofTmeG83zq9Oo9QI81kSP4VQIMkbvr8yDosnBjOLCUQOSpjdPAybGJzW9E=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI